令和 4 年 3 月吉日

関係者各位

株式会社サカセル

代表取締役 古賀美和

伊万里事業所 閉所のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度弊社伊万里事業所におきましては、来る 3 月 31 日をもちまして閉所する運

びとなりました。

開所からこれまで約 7 年という長きにわたり、利用者様とかけがえのない時間を共有で

きたことを心から感謝申し上げますとともに、突然の報告でご迷惑をおかけする結果とな

り、誠に申し訳なく心よりお詫び申し上げます。

尚、下記の 3 事業所は引き続き運営してまいります。

ご不明な点がございましたら、本社総務部へお問い合わせをお願いいたします。

敬具

記

◆西新事業所：福岡市中央区今川 2-6-31

◆生の松原事業所：福岡市西区生の松原 1-16-10

◆唐津事業所：佐賀県唐津市鏡 1871-1

株式会社サカセル

〒814-0001

福岡市早良区百道浜 1-3-70

ザ・レジデンシャルスイート福岡 3301

TEL: 092-833-8445

FAX: 092-833-8446

以上